
 
 

OKULUMUZA EMEĞİ GEÇEN 
AHMET KELEŞOĞLU'NUN 

ÖZGEÇMİŞİ 
 

 
 1924 yılında Ermenek'te doğdu. Varlıklı bir aileye mensup olup, Tüccar Hacı Mustafa 
(İncikoğlu) Bey'in altı çocuğundan 5.sidir. Ondaki yeteneği gören babasının teşviki ile ticari 
hayata atıldı. Daha sonra Nezahat Hanımefendi ile hayatını birleştiren Ahmet KELEŞOĞLU 
1958'de Konya'nın Anadolu Selçuklularının merkezi olması nedeniyle, uğur getirmesi ve uzun 
ömürlü olması dileğiyle "Selçuk Ecza Deposu’nu kurmuştur. Bugün 5000'den fazla çalışanı ile 
Türkiye'nin her köşesinde hizmet veren Selçuk Ecza Deposu, Türkiye’nin en fazla vergi ödeyen 
ilk 50 firmasından biridir. 
 
 1980 yılında İbrahim Etem ULUGAY İlaç Sanayi T.A.Ş’ye ortak olup, Yönetim Kurulu 
Başkanlığını üstlenen Ahmet KELEŞOĞLU, bu tarihten itibaren Türk İlaç Sektöründe sanayici 
sıfatı ile de çalışmayı sürdürmeye devam etti. 1980-1990 yıllarında As Ecza Depoları'nın da 
kurulması ve geliştirilmesini sağladı. Böylece Selçuk ve As Ecza Depoları olarak 100 şubesi 
5000'den fazla çalışanı ile yurdumuzun her köşesinde hizmet veren "Ulusal Bir Ecza Deposu" 
yapılanmasını başarı ile gerçekleştirdi. 
 
 1995 yılında, Turizm ve İnşaat sektörüne girerek, Kemer Tekirova'da 1000 yataklı 
"Club Hotel Phaselis Rose" faaliyete geçirdi. İnşaat sektöründe ise birçok yerde iş merkezleri 



ve site biçiminde konut inşaatlarını gerçekleştirdi. Bugün, en büyüğü "Selçuk Ecza Deposu" 
olan şirketlerini Selçuk Ecza Holding bünyesinde toplayan Ahmet KELEŞOĞLU, kuruluşlarını 
Yönetim Kurulu Başkanı olarak yönetmeye devam etmiştir. 
 
 Doğruluk, dürüstlük, güvenilirlik, özverili olmak ve çok çalışmak gibi temel 
prensiplere sahip olan Ahmet KELEŞOĞLU'nun eğitim, kültür, sağlık ve turizm alanlarındaki 
sosyal sorumluluk projeleri ile ülkemize önemli maddi ve manevi katkıları söz konusudur. Bu 
bağış ve desteklerle İstanbul'da Üsküdar Ahmet Keleşoğlu Anadolu Lisesi Spor Salonu ve Kültür 
Kompleksi ile okulun fizik, kimya, biyoloji ve bilgisayar laboratuvarlarını kurmuş, kütüphanesini 
yaptırmış ve okulun yenilenme projelerini gerçekleştirmiştir. Ayrıca, Hafize Özal İlköğretim 
Okulu'nun 40 derslik ek binası, spor salonu ve Üsküdar Bulgurlu'da Nezahat-Ahmet Keleşoğlu 
İlköğretim Okulu faaliyete geçmiştir. Aynı destek ve yardımlarını, memleketi Ermenek'e sosyal 
yaşama katkı amaçlı "Ermenek Selçuklu Oteli’ni, Konya'da Selçuklu Belediyesi Ahmet Keleşoğlu 
Kültür Merkezi'ni yaptırarak sürdürmüştür. Eğitime yaptığı destekler Sarıgazi Ahmet Keleşoğlu 
İlköğretim Okulu ve Yukarı Dudullu'da Selçuk Ecza 50.Yıl İlköğretim Okulu projeleri ilk devam 
etmiştir. Ayrıca Konya Selçuk Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi Binalarının 
inşaatları tamamlanmıştır. 
 
 Kısaca Ahmet KELEŞOĞLU'nun başarılı çalışma hayatının özeti olarak; 1958 yılından 
bu yana geçen 50 yıllık zaman diliminde ilaç üretimi ve dağıtımı alanındaki başarılı çalışmaları 
eğitim, turizm ve inşaat alanlarında sürdürdüğü hamleler ile desteklemesinden; başta doğduğu 
yer Ermenek ve Konya olmak üzere ülke kalkınmasına yaptığı katkılar ve hizmetlerinden dolayı 
Selçuk Üniversitesi Senatosu'nun 18.01.2005 tarih ve 2005/1 sayılı kararı gereğince "Eğitim 
Bilimleri" dalında Fahri Doktorluk Payesi tevcih olunmuştur. 
 
 24 Haziran 2008 tarihli Resmi Gazete'de yayınlanan 26916 sayılı Bakanlar Kurulu 
kararıyla Konya Selçuk Üniversitesi'ne bağlı eğitim fakültesine Ahmet KELEŞOĞLU'nun adı 
verilerek fakültesinin adı Selçuk Üniversitesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakültesi olarak 
değiştirilmiştir. 
 
 10 Temmuz 2008'de ile ülkemize yaptığı katkılardan dolayı, T.B.M.M'de yapılan 
törenle Türkiye Büyük Millet Meclisi Üstün Hizmet Ödülü ile taltif edilmiştir. 
 
 Dürüst, çalışkan, özverili ve saygın olmayı öğütlediği öğrencilerin sayısını her yıl 
arttırarak, onları ülkeye ve ailelerine hayırlı kişiler olarak yetiştirmeyi amaç edinen Ahmet 
KELEŞOĞLU bir vakıf kurarak, eğitim, kültür, sanat ve sağlık gibi alanlarda çalışmalarını 
sürdürmüştür. 
 
 Yaşadığı ömür ile kurduğu eğitim kurumlarında yetişen öğrencilere büyük bir örnek 
olan Ahmet KELEŞOĞLU, 14 Ocak 2015 günü 91 yaşında tedavi gördüğü hastanede dünya 
hayatına gözlerini yummuştur. 
 
 
 
 
 
Klavye Eden: Ramazan Yuşa KAZAK, Selçuk Ecza 50. Yıl Ortaokulu 


